
岡宮グリーンヒルデイサービス　利用料金表

(1単位は10.14円です)

1月あたり

サービス提供体

制強化加算

1月あたり

サービス提供体

制強化加算

1月あたり

サービス提供体

制強化加算

＊上記は、9：00～16：30でサービス利用された場合にかかる料金になります。

＊上記以外に

50単位/月

40単位/月

56単位/日

20単位/月

介護職員等処遇改善加算

　①【（基本単位+該当する加算の合計）×9.2％】

　②【（基本単位+該当する加算の合計）×9.0％】

　③【（基本単位+該当する加算の合計）×8.0％】

　④【（基本単位+該当する加算の合計）×6.4％】

　※①～④のいずれか1つのみ算定されます。

栄養アセスメント加算

科学的介護推進体制加算　

個別機能訓練（Ⅰ）イ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2025年5月1日適用

介護予防通所

サービス

地域密着型

通所介護

自費でのサービス利用

（介護保険外）の場合

事業対象者・要支援2

（週1回程度の利用）

要介護

（基本単位）

1

4

サービス提供体制強化加算

入浴

事業対象者・要支援2

（週2回程度の利用）

昼食＋おやつ 700円/日

日割り 59単位

1,798単位

144単位
日割り 119単位

日割り 59単位

18単位/日

700円/日

2,000円

1,000円

昼食＋おやつ

事業対象者・要支援1
72単位

1,798単位

72単位

3,621単位

個別機能訓練（Ⅱ）

1,000円

700円昼食＋おやつ

753単位/日

890単位/日

1,032単位/日

1,172単位/日

1,312単位/日5

入浴加算

2

3

1日

半日（4時間）

40単位/日


