

岡宮グリーンヒルデイサービス 利用料金表

2025年5月1日適用

(1単位は10.14円です)

介護予防通所 サービス	事業対象者・要支援1	1月あたり	1,798単位	日割り	59単位
		サービス提供体制強化加算	72単位		
	事業対象者・要支援2 (週1回程度の利用)	1月あたり	1,798単位	日割り	59単位
		サービス提供体制強化加算	72単位		
地域密着型 通所介護	要介護 (基本単位)	1月あたり	3,621単位	日割り	119単位
		サービス提供体制強化加算	144単位		
		昼食+おやつ	700円/日		
		1	753単位/日		
		2	890単位/日		
	入浴加算	3	1,032単位/日		
		4	1,172単位/日		
		5	1,312単位/日		
自費でのサービス利用 (介護保険外)の場合	入浴加算		40単位/日		
	サービス提供体制強化加算		18単位/日		
	昼食+おやつ		700円/日		
	1日		2,000円		
	半日(4時間)		1,000円		
入浴		1,000円			
昼食+おやつ		700円			

*上記は、9：00～16：30でサービス利用された場合にかかる料金になります。

*上記以外に

栄養アセスメント加算 50単位/月

科学的介護推進体制加算 40単位/月

個別機能訓練（Ⅰ）イ 56単位/日

個別機能訓練（Ⅱ） 20単位/月

介護職員等処遇改善加算

①【（基本単位+該当する加算の合計）×9.2%】

②【（基本単位+該当する加算の合計）×9.0%】

③【（基本単位+該当する加算の合計）×8.0%】

④【（基本単位+該当する加算の合計）×6.4%】

※①～④のいずれか1つのみ算定されます。